



## Korshags rekryterar ny försäljningschef för tillväxt inom framtidens hållbara sjömat

**Det ledande fiskrökeriet Korshags rekryterar ny försäljningschef för att realisera tillväxtpotentialen i hållbar sjömat.**

Axel Myrhed har utsetts till Korshags nya försäljningschef. Han kommer att ansvara för försäljning i företagets samtliga kanaler med ett initialt fokus på den svenska dagligvaru- och restaurangmarknaden där företaget även avser att rekrytera fler säljare. Axel har ett gediget förflutet inom försäljningsledning, sjömat och från att skapa långsiktiga partnerskap med kunder. Närmast kommer han från Insula Sverige där han var försäljningschef för Fiskeriet som arbetade med konsumentpackad samt färsk fisk och skaldjur mot delidiskar och restauranger.

- Mat från havet är en överlägsen proteinkälla ur både ett hälso- och hållbarhetsperspektiv. Samtidigt behöver fler konsumenter hitta sin väg till kategorin eftersom vi fortfarande äter för lite sjömat i Sverige. Det känns därför oerhört glädjande att ha lyckats knyta en talang som Axel Myrhed till vår nysatsning, säger Niklas Korshag, VD Korshags Food AB.

### Om Korshags Food AB

Korshags är ett svenskt familjeföretag som sedan 1980 producerat rökt fisk till den svenska marknaden. Företaget erbjuder ett brett sortiment av premiumprodukter inom rökt och gravad lax, rökt makrill och regnbågslax, samt egentillverkade tillbehör som såser och röror. Produkterna säljs främst under det egna varumärket Korshags och finns brett distribuerade inom svensk handel och restaurangmarknad. Företaget har ett ambitiöst hållbarhetsarbete och produkter av erkänt mycket hög kvalitet.

Sedan början av 2023 har Korshags nya majoritetsägare i Ocean Collective AB som har aviserat ökade investeringar och en långsiktig och ambitiös tillväxtsatsning på hållbar sjömat från befintliga och nya källor med anknäring till havet.

#### Kontakt:

Niklas Korshag, VD, Korshags Food AB, 070 561 21 81, [niklas@korshags.se](mailto:niklas@korshags.se)

#### Mer information och inspiration:

[Korshags.se](https://www.korshags.se), Facebook, Instagram